



GH Ejendomme Esbjerg ApS

Baldursgade 14
6700 Esbjerg
CVR-nr. 38507494

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2021

Günther Hermann Ernst Harms
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GH Ejendomme Esbjerg ApS

Baldursgade 14

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38507494

Stiftelsesdato: 17.03.2017

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Günther Hermann Ernst Harms, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 212 t.kr. mod et underskud på 59 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		341.809	278.279
Af- og nedskrivninger	1	(167.441)	(112.660)
Driftsresultat		174.368	165.619
Andre finansielle omkostninger	2	(357.761)	(240.106)
Resultat før skat		(183.393)	(74.487)
Skat af årets resultat		(28.931)	15.943
Årets resultat		(212.324)	(58.544)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(212.324)	(58.544)
Resultatdisponering		(212.324)	(58.544)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		13.347.721	13.298.876
Materielle aktiver	3	13.347.721	13.298.876
Anlægsaktiver		13.347.721	13.298.876
Udskudt skat		0	18.000
Andre tilgodehavender		5.537	3.431
Periodeafgrænsningsposter		24.148	6.000
Tilgodehavender		29.685	27.431
Likvide beholdninger		595.871	394.985
Omsætningsaktiver		625.556	422.416
Aktiver		13.973.277	13.721.292

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		163.682	376.006
Egenkapital		213.682	426.006
Gæld til realkreditinstitutter		4.652.126	1.801.782
Bankgæld		6.605.539	9.216.905
Deposita		234.173	162.994
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.042.457	1.020.000
Anden gæld		961.905	943.044
Langfristede gældsforpligtelser	4	13.496.200	13.144.725
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	150.493	63.300
Bankgæld		0	17.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.305	969
Skyldige sambeskatningsbidrag		10.931	2.057
Anden gæld		54.416	56.723
Periodeafgrænsningsposter		20.250	9.550
Kortfristede gældsforpligtelser		263.395	150.561
Gældsforpligtelser		13.759.595	13.295.286
Passiver		13.973.277	13.721.292
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	376.006	426.006
Årets resultat	0	(212.324)	(212.324)
Egenkapital ultimo	50.000	163.682	213.682

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	167.441	112.660
	167.441	112.660

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	20.400	20.000
Renteomkostninger i øvrigt	302.179	212.759
Øvrige finansielle omkostninger	35.182	7.347
	357.761	240.106

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	13.588.605
Tilgange	216.286
Kostpris ultimo	13.804.891
Af- og nedskrivninger primo	(289.729)
Årets afskrivninger	(167.441)
Af- og nedskrivninger ultimo	(457.170)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.347.721

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	150.493	63.300	4.652.126	4.128.795
Bankgæld	0	0	6.605.539	0
Deposita	0	0	234.173	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	1.042.457	0
Anden gæld	0	0	961.905	0
	150.493	63.300	13.496.200	4.128.795

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GH Ejendomme Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet ejerpantebreve på 2.800 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der afgivet pantebreve på 5.042 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør 13.348 t.kr.
